
     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

SETTORE LAVORI PUBBLICI
LAVORI PUBBLICI

ORDINANZA DEL CAPOSETTORE N. 96 / 2016

OGGETTO:  MESSA  IN  ESERCIZIO  TRATTO  DI  STRADA  CHE  COLLEGA  VIA 
DELL'INDUSTRIA  A  VIA  GIORGIO  AMBROSOLI  IN  FRAZIONE 
SALVATERRA  VILLAGGIO  MACINA.
A PARTIRE DALLE H. 9,00 DEL GIORNO 21/12/2016.

IL RESPONSABILE

-Visti gli art. 6, 38, 39 e 42 del Nuovo Codice della Strada ed il relativo Regolamento di  
Esecuzione e Attuazione in particolare l’art. 179;

-Considerato che nell’ambito dell’intervento di  ““Costruzione di una strada comunale di 
collegamento fra Via dell’Artigianato e la strada di lottizzazione Ceramiche Refin S.p.A” si 
è provveduto a realizzare un nuovo tratto di viabilità presso villaggio artigiano in frazione 
Salvaterra;

-Preso atto che a seguito della realizzazione delle opere di cui sopra, si rende necessario 
adottare  i  seguenti  atti  di  regolamentazione  del  traffico,  conformemente  a  quanto 
realizzato, ossia:

Messa  in  esercizio  del  tratto  di  strada  che  collega  Via  dell’industria  a  Via  Giorgio 
Ambrosoli;

-Ritenuto opportuno adottare il presente provvedimento a salvaguardia della sicurezza 
delle persone e delle cose; 

ORDINA

A  partire  dal  giorno  21/12/2016  dalle  ore  09.00  di  adottare  i  seguenti  atti  di 
regolamentazione del traffico in frazione Salvaterra – Villaggio Macina:
Messa  in  esercizio  del  tratto  di  strada  che  collega  Via  dell’industria  e  Via  Giorgio 
Ambrosoli;

Il tutto come da segnaletica verticale predisposta in loco.

L’entrata  in  funzione  della  presente  regolamentazione  è  subordinata  alla  completa 
installazione della prescritta segnaletica.

copia informatica per consultazione



     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

E’  fatto  obbligo  a  chiunque  spetti  di  osservare  e  fare  osservare  il  presente 
provvedimento; i trasgressori alla presente saranno puniti a termini di legge. 

Lì, 20/12/2016 IL RESPONSABILE
SORRIVI CORRADO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


